КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 0 3 у >  P U Q /U ?  2020 г № 3 G l< £ 0

«О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 11 июня 2020 года № 31/20 «О введении

временного ограничения движения транспортных средств по отдельным
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в

период повышенной интенсивности движения транспортных средств
накануне нерабочих праздничных и выходных дней, в нерабочие

праздничные и выходные дни в летний период 2020 года»

В соответствии с разделом 5 Порядка осуществления временных
ограничения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного
значения, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской
области от 23 января 2012 года № 13, в целях обеспечения безопасности
дорожного движения, предотвращения аварийных ситуаций на
автомобильных дорогах общего пользования регионального значения в
период повышенной интенсивности движения транспортных средств
накануне нерабочих праздничных и выходных дней, в нерабочие
праздничные и выходные дни в летний период 2020 года приказываю:

1. Внести изменение в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 11 июня 2020 года № 31/20 «О введении
временного ограничения движения транспортных средств по отдельным
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в
период повышенной интенсивности движения транспортных средств
накануне нерабочих праздничных и выходных дней, в нерабочие
праздничные и выходные дни в летний период 2020 года», дополнив пункт 1
абзацем следующего содержания:

«в Кировском районе Ленинградской области:
«Петрово -  ст. Малукса», км 0- км 20».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя комитета - начальника управления организации
дорожной деятельности.

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области Д.С. Седов